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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO 2020-2022 - marzo 2020

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 24.000,00 0,00 3.000,00 0,00 27.000,00 18.466,71 8.533,29

CS 48.555,49 -1.012,63 3.000,00 0,00 50.542,86

CS 48.555,49 -1.012,63 3.000,00 0,00 50.542,86

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 24.000,00 0,00 3.000,00 0,00 27.000,00 18.466,71 8.533,29

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 4.747.526,83 445.250,67 548.985,00 -129.985,00 5.611.777,50 1.316.406,69 4.295.370,81

CS 7.878.396,02 -1.431.112,02 548.985,00 -129.985,00 6.866.284,00

CS 7.878.396,02 -1.431.112,02 548.985,00 -129.985,00 6.866.284,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 4.747.526,83 445.250,67 548.985,00 -129.985,00 5.611.777,50 1.316.406,69 4.295.370,81

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 551.985,00 -129.985,00

422.000,00

422.000,00

551.985,00 -129.985,00

4.771.526,83 445.250,67 5.638.777,50 1.334.873,40 4.303.904,10CP

CS 7.926.951,51 -1.432.124,65 6.916.826,86

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

CS 46,56 0,00 3.000,00 0,00 3.046,56

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

46,56

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.046,56

0,00 3.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

0,00

46,56

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.046,56

0,00 3.000,00
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Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

0,00

46,56

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.046,56

0,00 3.000,00

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 40.000,00 15.000,00 25.000,00 0,00 80.000,00 35.777,99 44.222,01

CS 68.005,67 10.923,99 25.000,00 0,00 103.929,66

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

40.000,00

68.005,67

15.000,00

10.923,99

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

80.000,00

103.929,66

35.777,99 44.222,01

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

40.000,00

68.005,67

15.000,00

10.923,99

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

80.000,00

103.929,66

35.777,99 44.222,01

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

40.000,00

68.005,67

15.000,00

10.923,99

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

80.000,00

103.929,66

35.777,99 44.222,01

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 100.000,00 58.491,00 15,00 -15,00 158.491,00 104.846,80 53.644,20

CS 159.952,00 -1.461,00 15,00 -15,00 158.491,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

100.000,00

159.952,00

58.491,00

-1.461,00

15,00

15,00

-15,00

-15,00

158.491,00

158.491,00

104.846,80 53.644,20

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

100.000,00

159.952,00

58.491,00

-1.461,00

15,00

15,00

-15,00

-15,00

158.491,00

158.491,00

104.846,80 53.644,20

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP

CS

100.000,00

159.952,00

58.491,00

-1.461,00

15,00

15,00

-15,00

-15,00

158.491,00

158.491,00

104.846,80 53.644,20

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 685.000,00 0,00 164.000,00 0,00 849.000,00 0,00 849.000,00

CS 685.000,00 0,00 164.000,00 0,00 849.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

685.000,00

685.000,00

0,00

0,00

164.000,00

164.000,00

0,00

0,00

849.000,00

849.000,00

0,00 849.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

685.000,00

685.000,00

0,00

0,00

164.000,00

164.000,00

0,00

0,00

849.000,00

849.000,00

0,00 849.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

685.000,00

685.000,00

0,00

0,00

164.000,00

164.000,00

0,00

0,00

849.000,00

849.000,00

0,00 849.000,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2
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Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 152.147,15 13.320,85 100.000,00 0,00 265.468,00 13.320,85 252.147,15

CS 165.468,00 0,00 100.000,00 0,00 265.468,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

152.147,15

165.468,00

13.320,85

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

265.468,00

265.468,00

13.320,85 252.147,15

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

152.147,15

165.468,00

13.320,85

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

265.468,00

265.468,00

13.320,85 252.147,15

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP

CS

152.147,15

165.468,00

13.320,85

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

265.468,00

265.468,00

13.320,85 252.147,15

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 129.970,00 130.000,00 0,00 259.970,00 129.970,00 130.000,00

CS 129.970,00 0,00 130.000,00 0,00 259.970,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

129.970,00

129.970,00

0,00

130.000,00

130.000,00

0,00

0,00

259.970,00

259.970,00

129.970,00 130.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

129.970,00

129.970,00

0,00

130.000,00

130.000,00

0,00

0,00

259.970,00

259.970,00

129.970,00 130.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

0,00

129.970,00

129.970,00

0,00

130.000,00

130.000,00

0,00

0,00

259.970,00

259.970,00

129.970,00 130.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 422.015,00 -15,00

422.000,00

422.000,00

422.015,00 -15,00

977.147,15 216.781,85 1.615.929,00 283.915,64 1.332.013,36CP

CS 1.208.442,23 9.462,99 1.639.905,22

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

6.104.496,64

421.500,00421.500,00557.790,91

20.999.605,00 20.835.005,00 20.762.955,00

0,00 0,00 0,00

21.506.105,91 20.941.215,00 20.869.165,00

421.500,00 421.500,00 421.500,00
702.500,00 702.500,00 702.500,00

-264.000,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti (+) 0,00 --- ---

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 264.000,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

315.290,00 315.290,00 315.290,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

3Pagina 1 di



Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

0,00

1.106.492,39 109.779,88 109.779,88

0,00 0,00 0,00

264.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

26.001.338,51 3.252.604,00 2.006.104,00

0,00 0,00 0,00

26.843.830,90 3.362.383,88 2.115.883,88

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

109.779,88 109.779,88 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00
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Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00
0,00 --- ---
0,00 0,00 0,00
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