



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

**Variazione di bilancio
2020-2022
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

VARIAZIONE DI BILANCIO 2020-2022 - marzo 2020

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza		
Titolo 2 Trasferimenti correnti											
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	24.000,00	0,00	3.000,00	0,00	27.000,00	18.466,71	8.533,29		
		CS	48.555,49	-1.012,63	3.000,00	0,00	50.542,86				
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	24.000,00	0,00	3.000,00	0,00	27.000,00	18.466,71	8.533,29	
		CS	48.555,49	-1.012,63	3.000,00	0,00	50.542,86				
Titolo 4 Entrate in conto capitale											
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	4.747.526,83	445.250,67	548.985,00	-129.985,00	5.611.777,50	1.316.406,69	4.295.370,81		
		CS	7.878.396,02	-1.431.112,02	548.985,00	-129.985,00	6.866.284,00				
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4		CP	4.747.526,83	445.250,67	548.985,00	-129.985,00	5.611.777,50	1.316.406,69	4.295.370,81	
		CS	7.878.396,02	-1.431.112,02	548.985,00	-129.985,00	6.866.284,00				
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020				CP	4.771.526,83	445.250,67	551.985,00	-129.985,00	5.638.777,50	1.334.873,40	4.303.904,10
							SALDO COMPETENZA	422.000,00			
				CS	7.926.951,51	-1.432.124,65	551.985,00	-129.985,00	6.916.826,86		
							SALDO CASSA	422.000,00			

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 8 - Statistica e sistemi informativi										
TITOLO 1 Spese correnti										
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	
		CS	46,56	0,00	3.000,00	0,00	3.046,56			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
		CS	46,56	0,00	3.000,00	0,00	3.046,56			
	Totale Capitoli Variati su Programma 8		CP	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
		CS	46,56	0,00	3.000,00	0,00	3.046,56			

	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00		
		CS	46,56	0,00	3.000,00	0,00	3.046,56				
Missione 1											
Servizi istituzionali, generali e di gestione											
<i>Programma 8 - Statistica e sistemi informativi</i>											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	40.000,00	15.000,00	25.000,00	0,00	80.000,00	35.777,99	44.222,01	
			CS	68.005,67	10.923,99	25.000,00	0,00	103.929,66			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	40.000,00	15.000,00	25.000,00	0,00	80.000,00	35.777,99	44.222,01	
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 8</i>		CS	68.005,67	10.923,99	25.000,00	0,00	103.929,66			
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP	40.000,00	15.000,00	25.000,00	0,00	80.000,00	35.777,99	44.222,01	
Missione 3											
Ordine pubblico e sicurezza											
<i>Programma 1 - Polizia locale e amministrativa</i>											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	100.000,00	58.491,00	15,00	-15,00	158.491,00	104.846,80	53.644,20	
			CS	159.952,00	-1.461,00	15,00	-15,00	158.491,00			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	100.000,00	58.491,00	15,00	-15,00	158.491,00	104.846,80	53.644,20	
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>		CS	159.952,00	-1.461,00	15,00	-15,00	158.491,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 3		CP	100.000,00	58.491,00	15,00	-15,00	158.491,00	104.846,80	53.644,20	
Missione 4											
Istruzione e diritto allo studio											
<i>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</i>											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	685.000,00	0,00	164.000,00	0,00	849.000,00	0,00	849.000,00	
			CS	685.000,00	0,00	164.000,00	0,00	849.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	685.000,00	0,00	164.000,00	0,00	849.000,00	0,00	849.000,00	
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>		CS	685.000,00	0,00	164.000,00	0,00	849.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 4		CP	685.000,00	0,00	164.000,00	0,00	849.000,00	0,00	849.000,00	
Missione 6											
Politiche giovanili, sport e tempo libero											
<i>Programma 1 - Sport e tempo libero</i>											
TITOLO 2											

Spese in conto capitale

Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	152.147,15	13.320,85	100.000,00	0,00	265.468,00	13.320,85	252.147,15
		CS	165.468,00	0,00	100.000,00	0,00	265.468,00		
	Totale Capitololi Variati su Titolo 2	CP	152.147,15	13.320,85	100.000,00	0,00	265.468,00	13.320,85	252.147,15
		CS	165.468,00	0,00	100.000,00	0,00	265.468,00		
	Totale Capitololi Variati su Programma 1	CP	152.147,15	13.320,85	100.000,00	0,00	265.468,00	13.320,85	252.147,15
		CS	165.468,00	0,00	100.000,00	0,00	265.468,00		
	Totale Capitololi Variati su Missione 6	CP	152.147,15	13.320,85	100.000,00	0,00	265.468,00	13.320,85	252.147,15
		CS	165.468,00	0,00	100.000,00	0,00	265.468,00		
	Missione 10								
	Trasporti e diritto alla mobilità								
	Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali								
	TITOLO 2								
	Spese in conto capitale								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	0,00	129.970,00	130.000,00	0,00	259.970,00	129.970,00	130.000,00
		CS	129.970,00	0,00	130.000,00	0,00	259.970,00		
	Totale Capitololi Variati su Titolo 2	CP	0,00	129.970,00	130.000,00	0,00	259.970,00	129.970,00	130.000,00
		CS	129.970,00	0,00	130.000,00	0,00	259.970,00		
	Totale Capitololi Variati su Programma 5	CP	0,00	129.970,00	130.000,00	0,00	259.970,00	129.970,00	130.000,00
		CS	129.970,00	0,00	130.000,00	0,00	259.970,00		
	Totale Capitololi Variati su Missione 10	CP	0,00	129.970,00	130.000,00	0,00	259.970,00	129.970,00	130.000,00
		CS	129.970,00	0,00	130.000,00	0,00	259.970,00		
Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2020		CP	977.147,15	216.781,85	<u>422.015,00</u>	<u>-15,00</u>	1.615.929,00	283.915,64	1.332.013,36
					SALDO COMPETENZA	422.000,00			
		CS	1.208.442,23	9.462,99	<u>422.015,00</u>	<u>-15,00</u>	1.639.905,22		
					SALDO CASSA	422.000,00			

BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		6.104.496,64			
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		557.790,91	421.500,00	421.500,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		20.999.605,00 0,00	20.835.005,00 0,00	20.762.955,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui:</i> - fondo pluriennale vincolato - fondo crediti di dubbia esigibilità	(-)		21.506.105,91 421.500,00 702.500,00	20.941.215,00 421.500,00 702.500,00	20.869.165,00 421.500,00 702.500,00
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00	0,00	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>	(-)		315.290,00 0,00 0,00	315.290,00 0,00 0,00	315.290,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)			-264.000,00	0,00	0,00
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI					
H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00	---	---
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		264.000,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)	O=G+H+I-L+M		0,00	0,00	0,00

BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022
P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento	(+)		0,00	---	---
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		1.106.492,39	109.779,88	109.779,88
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)		26.001.338,51	3.252.604,00	2.006.104,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		264.000,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)		0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		26.843.830,90 109.779,88	3.362.383,88 109.779,88	2.115.883,88 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE	Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)		0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO FINALE	W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y		0,00	0,00	0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO 2021	COMPETENZA ANNO 2022
----------------------------------	--	--	-------------------------	-------------------------

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O) Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.	(-)	0,00 0,00 0,00	0,00 --- 0,00	0,00 --- 0,00
--	-----	----------------------	---------------------	---------------------